



شرح زندگینامه و حیات جهادی شهید مدافع حرم محمد جعفر حسینی

# گلی که پرپر شد

## ◀ کادرسازی انقلابی برای آینده افغانستان

با کمک حاج حسین یکتا و حمایت بنیاد کرامت رضوی با تحت پوشش قرار دادن دویست نفر از نخبگان نوجوان افغانستانی به دنبال کادرسازی برای نیروهای انقلابی آینده ی افغانستان بود. چند سال با جمع آوری کمک‌ها، هزینه ی بزرگترین موکب خادمان افغانستانی را در مرزهای ایران فراهم آورد.

## ◀ لبیک به نامه رهبر معظم انقلاب

آن زمانی که، نامه ی آقا به جوانان کشورهای غربی و اروپایی منتشر شد. با اساتید دانشگاه‌ها در خصوص ضرورت سبک جدید با محتوای تبلیغی جلسه گذاشت. آن‌ها گفتند: دو سال وقت به همراه چند میلیارد منابع می‌خواهیم. اما محمد جعفر سبک جدیدی از آموزش زبان با محتوای تبلیغی را ظرف مدت کوتاهی با کمترین هزینه پایه گذاری کرد. سبکی که در آن افراد با محوریت تبلیغ انقلاب و مهدویت آموزش زبان ببینند.

## ◀ شب قدر ابو زینب!

شب قدر محمد جعفر حسینی، زمان دیگری بود. روزی در مسجد حاج آقای خوشوقت سؤال از یکی از دوستانش پرسید: گفت از طرفی همه ی کارهایش برای اشتغال و زندگی در یک کشور اروپایی هماهنگ شده و از طرف دیگر با درخواستش برای رفتن به سوریه موافقت شده است. دختر نازنینش هم به دنیا آمده بود. (زینب خانم دخترش کلاس دوم دبستان بود و دانش آموز مدرسه ی مؤتلفه ی اسلامی.) و مانده است که چه

پدر محمد جعفر، با ترک زادگاه خود، وطن عقیدتی‌اش را برای بزرگ شدن بچه‌ها انتخاب کرده بود. او سال‌ها برای ایران و نظام جمهوری اسلامی جنگیده بود. خداوند در سال ۱۳۶۳، به آن‌ها، محمد جعفر را هدیه داد.

## ◀ یار قدیمی فاطمیون

محمد جعفر حسینی، از نیروهای قدیمی فاطمیون بود که اولین بار پیش از تشکیل لشکر فاطمیون برای دفاع از حرم اهل بیت (علیهم‌السلام) به همراه نیروهای ایرانی به سوریه رفت، بعد از تشکیل لشکر فاطمیون به همت ابوحامد، عضو این لشکر شد و از هم‌زمان شهید مصطفی صدرزاده، ابوحامد، حجت و دیگر فرماندهان شهید این لشکر بود.

## ◀ استاد زبان انگلیسی مجاهد

او جوانی برومند و متشخص و استاد زبان انگلیسی بود. در میان برادران افغانستانی، شخصیت جعفر حسینی به گونه ای بود که هر آدم غیرمغرضی را به تحسین و امید داشت. هوش و آفری در فهم مسائل، داشت. او به دلیل توان مدیریتی، به سرعت فعالیت‌های فرهنگی و تربیتی عمیقی را پایه گذاری کرد.